验，认为：雪莱特原注册资本为人民币360,769,836.00元，股本为人民币360,769,836.00元。 根据

雪莱特2015年第三次临时股东大会审议通过的《限制性股票激励计划（草案）》和第四届董

事会第十八次会审议通过的《关于向激励对象授予限制性股票的议案》，雪莱特授予108名激

励对象657万股限制性股票，行权价格为4.71元。 本次授予的限制性股票最终确认的认购数量

为639万股，认购人数为105人，变更后注册资本（股本）为人民币367,159,836.00元。 经我们审

验，截至2015年7月28日止，雪莱特已收到限制性股票激励对象缴纳的新增注册资本（股本）

合计人民币30,096,900.00元（叁仟零玖万陆仟玖佰元整），全部为货币资金。

同时我们注意到，雪莱特本次增资前的注册资本为人民币360,769,836.00元，股本为人民

币360,769,836.00，已经大华会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于2015年5月14日出具大

华验字[2015]� 000340号验资报告。 截至2015年7月28日止，变更后的注册资本为人民币367,

159,836.00元，累计股本为人民币367,159,836.00元。

三、限制性股票的上市日期

本次限制性股票授予日为2015年5月29日，授予股份的上市日期为2015年8月14日。